
公益事業部よりお知らせ 

 

「長岡すこやか・ともしびまつり」スタッフ募集 

 

公益事業部長 

柳 保 

 

日頃より県士会活動にご理解・ご協力を頂き感謝申し上げます。さて、公益事業部では昨年に

続き下記の通り 9 月に長岡市で開催される「長岡すこやか・ともしびまつり」に参加し、介護予

防を中心に理学療法（士）の啓発に努めてまいります。つきましてはお手伝いいただけるスタッ

フを募集いたします。県士会活動はよくわからないという方、知ってる人がいないからこういう

のはちょっとという方、堅苦しい研修ではありません。特にご応募をお待ちしております。 

 

日時：令和 7 年 9 月 13・14日（土・日）いずれも 8:30 集合/16:30 解散予定 

※1 日のみの参加でも結構です 

会場：アオーレ長岡 

内容：InBody による体成分分析・足趾筋力測定・パンフレット/リーフレット配布・アンケート 

応募〆切…8 月 31 日（日） 9 月 2 日（火） 

 

交通費、日当、昼食を支給します。 

 

応募資格：（公社）新潟県理学療法士会会員または理学療法士養成校在籍の学生であること 

応募方法： 

① 氏名・②所属・③住所・④参加希望日・⑤連絡の取れる E-mailアドレス 

を記載の上、件名を「すこやか・ともしびまつりスタッフ応募」として 

koeki.nipta@gmail.com 

まで、または下記 URL から参加申込フォームでお申し込みください。QR コードから

もご応募いただけます。グループ・知り合い同士での応募も歓迎します。 

 なお、応募多数の場合、選考については公益事業部に一任頂きますようお願いします。 

 

参加申し込みフォーム URL 

https://forms.gle/zauCA6Rma5rDrbS89 

 

 

 

 

この事業は介護予防推進リーダーまたは地域包括ケア推進リーダー取得のための県士会指定事業

となります。ご希望の方はお申し出ください。 

多くの方からのご応募をお待ちしております。 


